
 
19. BUFO CROSS – BĚH TEPLICKÝMI SKALAMI – Teplice nad Metují 26.8.2012  
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 11 KM / ABSOLUTNÍ POŘADÍ 
 

Pořadí (open, 
kat.) 

Startovní 
číslo 

Jméno Ročník Tým 
Výsledný 

čas 
Ozvěna 

tam 
Ozvěna 

zpět 
Odstup 

Odstup v 
kategorii 

 

1 1 Muži A 82 Petr Pechek 1983 TJ Maratonstav Úpice 00:39:22 00:10:24 00:30:02 00:00:00 00:00:00 0%  
2 2 Muži A 41 Jindřich Král 1973 Iscarex Česká Třebová  00:41:29 00:11:06 00:31:40 00:02:06 00:02:06 5.33%  
3 3 Muži A 165 Michal Kosrewski 1986 Montniol team 00:41:53 00:11:08 00:31:41 00:02:30 00:02:30 6.35%  
4 4 Muži A 158 Adam Císař 1981 Voláč 00:42:17 00:11:13 00:31:59 00:02:54 00:02:54 7.36%  
5 5 Muži A 204 Radek Davídek 1987 Olfin Car Vella Trutnov 00:42:31 00:11:11 00:32:12 00:03:08 00:03:08 7.96%  
6 6 Muži A 34 Roman Chlup 1985 HKM Blansko 00:42:56 00:11:38 00:32:18 00:03:34 00:03:34 9.06%  
7 7 Muži A 83 Jan Beran 1983 SP. Police 00:43:03 00:11:42 00:33:02 00:03:40 00:03:40 9.31%  
8 8 Muži A 129 Ondřej Penc 1977 Cyklo Tony 00:43:21 00:11:20 00:32:36 00:03:58 00:03:58 10.07%  
9 9 Muži A 189 Tomáš Koutný 1977 Praha 5 00:43:26 00:11:38 00:33:14 00:04:03 00:04:03 10.28%  
10 10 Muži A 115 Miroslav Duch 1979 AKLVK 00:43:31 00:11:34 00:32:47 00:04:08 00:04:08 10.5%  
11 11 Muži A 210 Jaroslav Balatka 1983 Ocún 00:43:36 00:12:13 00:32:57 00:04:13 00:04:13 10.71%  
12 12 Muži A 63 Adam Fichtner 1985 Redpoint Pearl Izumi 00:44:24 00:12:00 00:33:36 00:05:01 00:05:01 12.74%  
13 1 Ženy 95 Táňa Metelková 1972 SK Týniště nad Orlicí 00:44:49 00:11:53 00:33:53 00:05:26 00:00:00 0%  
14 13 Muži A 228 Daw Knill 1976  00:44:51 00:11:40 00:32:59 00:05:29 00:05:29 13.92%  
15 1 Muži B 104 Karel Šesták 1971 Šepa RS 00:44:59 00:11:41 00:34:07 00:05:36 00:00:00 0%  
16 14 Muži A 85 Tobiáš Malach 1989  00:45:17 00:12:02 00:33:45 00:05:54 00:05:54 14.98%  
17 15 Muži A 11 Mirýnek Hornych 1980 Spartak Police nad Metují 00:45:23 00:12:20 00:34:42 00:06:00 00:06:00 15.24%  
18 16 Muži A 128 David Šrůtek 1980 BKL Machov 00:45:54 00:12:12 00:34:43 00:06:31 00:06:31 16.55%  
19 17 Muži A 113 Petr Ehl 1978 Ho Skol 00:46:07 00:12:09 00:34:40 00:06:44 00:06:44 17.1%  
20 18 Muži A 42 Jan Hruška 1989 Trutnov 00:46:11 00:11:43 00:34:46 00:06:48 00:06:48 17.27%  
21 19 Muži A 181 Filip Szunszkiewicz 1980  00:46:20 00:12:16 00:35:10 00:06:57 00:06:57 17.65%  
22 20 Muži A 206 Martin Švec 1977  00:46:27 00:12:04 00:35:20 00:07:04 00:07:04 17.94%  
23 21 Muži A 224 Jakub Řháček 1989 Ho Vrbno 00:46:31 00:12:16 00:34:52 00:07:08 00:07:08 18.11%  
24 2 Muži B 187 Martin Osoba 1965 Lokomotiva Meziměstí 00:46:32 00:11:54 00:35:02 00:07:09 00:01:33 3.45%  
25 22 Muži A 71 Pavel Bezděk 1986 Orel Zbečník 00:46:34 00:12:21 00:35:18 00:07:11 00:07:11 18.24%  
26 23 Muži A 110 Lukáš Pýcha 1984 Start Náchod 00:46:40 00:12:44 00:35:17 00:07:17 00:07:17 18.49%  
27 3 Muži B 43 Miloš Ptáček 1970 Petrovičkz 00:46:44 00:12:29 00:35:21 00:07:21 00:01:45 3.89%  
28 1 Dorostenci 208 Jakub Vlk 1996 Vernéřovice 00:46:50 00:12:34 00:35:46 00:07:27 00:00:00 0%  
29 24 Muži A 149 Patrik Pompe 1989 LK-JAVAANES 00:46:55 00:12:21 00:35:26 00:07:32 00:07:32 19.13%  
30 25 Muži A 131 Pavel Šilpert 1983 Machovská Lhota 00:47:01 00:12:31 00:35:46 00:07:38 00:07:38 19.38%  
31 26 Muži A 17 Petr Osoba 1980 Spartak Kamenec 00:47:02 00:12:33 00:35:45 00:07:39 00:07:39 19.43%  
32 27 Muži A 87 Vladimír Scholz 1979 Pila Machov 00:47:02 00:12:23 00:35:55 00:07:39 00:07:39 19.43%  
33 28 Muži A 120 Jakub Sucharda 1979 Ho. Deštné 00:47:03 00:12:27 00:35:39 00:07:40 00:07:40 19.47%  
34 29 Muži A 195 Honza Mikula 1979 Hosohopo 00:47:05 00:12:36 00:35:33 00:07:42 00:07:42 19.55%  
35 1 Dorostenky 40 Eliška Drahotová 1995 USK Praha 00:47:06 00:12:06 00:35:47 00:07:43 00:00:00 0%  
36 1 Muži C 142 Josef Vanta 1962 SK Hronov 00:47:17 00:12:41 00:35:57 00:07:54 00:00:00 0%  
37 2 Muži C 54 Jiří Klimeš 1961 AC Náchod 00:47:18 00:12:22 00:36:00 00:07:55 00:00:00 0%  
38 4 Muži B 213 Piotr Borochouski 1972 WKB PIAST Wroclaw 00:47:29 00:12:30 00:35:59 00:08:07 00:02:30 5.56%  
39 30 Muži A 212 Pohl Hanýsek 1976 Spartak Police nad Metují 00:47:32 00:12:46 00:36:07 00:08:09 00:08:09 20.69%  
40 31 Muži A 179 Jan Mach 1984 HO Teplice nad Metují 00:47:34 00:12:44 00:36:00 00:08:11 00:08:11 20.78%  
41 3 Muži C 80 František Pechek 1953 TJ Maratonstav Úpice 00:47:38 00:12:19 00:36:04 00:08:16 00:00:21 0.74%  
42 2 Ženy 155 Eva Vítová 1975 SK Nové Město nad Metují 00:47:46 00:12:18 00:36:29 00:08:23 00:02:57 6.58%  
43 32 Muži A 57 Piotr Basinski 1989 Trenuj z nami 00:47:54 00:12:03 00:36:39 00:08:31 00:08:31 21.63%  
44 33 Muži A 32 Jaroslav Šír 1978 Aquavit Trutnov 00:47:56 00:12:17 00:35:54 00:08:33 00:08:33 21.71%  
45 34 Muži A 112 Adrian Samotuk 1993 WKB Piest Wratun 00:47:56 00:12:48 00:36:48 00:08:34 00:08:34 21.75%  
46 35 Muži A 147 Jaroslav Bendl 1987 CYKLOKLUB BENDL 00:47:57 00:12:24 00:36:10 00:08:34 00:08:34 21.75%  
47 5 Muži B 21 Roman Jakoubek 1967 Trutnov 00:48:17 00:12:12 00:36:18 00:08:54 00:03:18 7.34%  
48 36 Muži A 70 Jan Nápravník 1987  00:48:18 00:12:24 00:36:19 00:08:55 00:08:55 22.64%  



49 37 Muži A 56 Adam Klimczak 1988 WKB Piast Wroclaw 00:48:25 00:12:16 00:36:54 00:09:02 00:09:02 22.94%  
50 38 Muži A 107 Vítězslav Šolc 1991 Snow Spike 00:48:26 00:12:50 00:36:55 00:09:03 00:09:03 22.98%  
51 6 Muži B 166 Miloslav Trnovský 1965 Hobuk 00:48:27 00:12:55 00:36:33 00:09:04 00:03:28 7.71%  
52 39 Muži A 5 Karel Svoboda 1985 VŠAK 00:48:45 00:12:47 00:36:41 00:09:22 00:09:22 23.78%  
53 40 Muži A 157 Ondřej Netík 1984 Mrkev 00:49:18  00:36:11 00:09:55 00:09:55 25.18%  
54 41 Muži A 216 Libor Jenka 1981 Šarkán 00:49:20 00:12:49 00:37:10 00:09:57 00:09:57 25.27%  
55 42 Muži A 81 Vojta Kříž 1983  00:49:20 00:12:47 00:37:12 00:09:57 00:09:57 25.27%  
56 43 Muži A 27 Tomáš Hovorka 1983 H.O. BOJ 00:49:20 00:12:51 00:36:56 00:09:57 00:09:57 25.27%  
57 4 Muži C 50 Jiří Horán 1958 SUP TRUTNOV 00:49:26 00:12:49 00:37:01 00:10:03 00:02:09 4.55%  
58 44 Muži A 123 Pavel trnka 1980 Ho sherpaclimb 00:49:30 00:13:32 00:37:45 00:10:07 00:10:07 25.69%  
59 3 Ženy 4 Jitka  Pešinová 1977 REDPOiNT PEARL iZUMi 00:49:34 00:12:28 00:36:49 00:10:11 00:04:44 10.56%  
60 45 Muži A 160 Michal Němec 1980 SE4 Team 00:49:36 00:12:43 00:37:28 00:10:13 00:10:13 25.94%  
61 5 Muži C 164 Luděk Zelený 1961 AC Náchod / Žďár n. M 00:49:40 00:13:30 00:37:56 00:10:17 00:02:22 5%  
62 46 Muži A 109 Radoslav Szmit 1980 WKB Piast WROCTAW 00:49:41 00:13:05 00:37:38 00:10:18 00:10:18 26.15%  
63 47 Muži A 125 Aleš Lhota 1978 pivovar Milebín 00:49:59 00:13:26 00:37:57 00:10:36 00:10:36 26.92%  
64 7 Muži B 48 Martin Vašíček 1971 TJ Maratonswtav Úpice 00:50:08 00:13:10 00:37:58 00:10:45 00:05:09 11.45%  
65 48 Muži A 186 Jan Jirka 1983 AC Náchod 00:50:15 00:13:48 00:38:21 00:10:53 00:10:53 27.64%  
66 49 Muži A 68 Michal Havel 1990 Sokol Senohraby 00:50:16 00:13:10 00:38:05 00:10:53 00:10:53 27.64%  
67 50 Muži A 162 Lukáš Vránek 1980 Bakalu Boulclimb Tábor 00:50:17 00:13:11 00:38:01 00:10:54 00:10:54 27.68%  
68 4 Ženy 49 Klára Jarešová 1987  00:50:21 00:13:02 00:38:19 00:10:58 00:05:31 12.31%  
69 51 Muži A 90 Ondřej Macek 1979 H.O.R.A.L. 00:50:37 00:12:33 00:37:55 00:11:14 00:11:14 28.52%  
70 52 Muži A 143 Ondřej Knotek 1990 BANANEN Jeseník 00:50:39 00:13:46 00:38:07 00:11:16 00:11:16 28.61%  
71 53 Muži A 207 Jan Bondanecký 1984  00:50:41 00:13:41 00:38:17 00:11:19 00:11:19 28.74%  
72 8 Muži B 154 Radek Čipera 1964 SK Radvanice 00:50:47 00:13:53 00:38:53 00:11:24 00:05:48 12.89%  
73 5 Ženy 79 Jana Pechková 1985 TJ Maratonstav Úpice 00:50:48 00:13:35 00:38:32 00:11:25 00:05:59 13.35%  
74 54 Muži A 130 Roman Vašíček 1974 SK Radvanice 00:50:54 00:13:05 00:38:05 00:11:31 00:11:31 29.24%  
75 6 Muži C 47 Václav Kubr 1955 Hvězda SKP Pardubice 00:50:59 00:13:18 00:38:49 00:11:36 00:03:42 7.82%  
76 7 Muži C 39 Vítězslav Šolc 1957 BKL Machov 00:51:02 00:13:25 00:38:56 00:11:39 00:03:44 7.89%  
77 55 Muži A 171 Jan Hluchý 1973 HO Mnichovo Hradiště 00:51:05 00:14:06 00:39:03 00:11:42 00:11:42 29.71%  
78 56 Muži A 203 Libor Mališka 1982 TJ Český Ráj 00:51:05 00:13:42 00:38:54 00:11:43 00:11:43 29.75%  
79 57 Muži A 58 Piotr Zatka 1989 Trenuj z nami 00:51:11 00:12:02 00:39:57 00:11:48 00:11:48 29.96%  
80 6 Ženy 150 Romana Brumlichová 1976 Medvědí Doupě 00:51:11 00:13:15 00:38:56 00:11:48 00:06:22 14.2%  
81 9 Muži B 74 Martin  Haňavec 1971 Hradec Králové 00:51:15 00:13:41  00:11:52 00:06:16 13.93%  
82 58 Muži A 22 Stanislav Bartošek 1983 HO Příbor 00:51:19 00:13:17 00:38:44 00:11:56 00:11:56 30.3%  
83 59 Muži A 119 Roman Rudolf 1982 HO Vrchovina 00:51:20 00:14:02 00:39:00 00:11:57 00:11:57 30.34%  
84 60 Muži A 93 Martin Penič 1982 HO Letohrad 00:51:29 00:13:38 00:38:51 00:12:06 00:12:06 30.72%  
85 8 Muži C 55 Luboš Doležal 1954 AXIT Doldy 00:52:00 00:13:17 00:39:49 00:12:37 00:04:43 9.97%  
86 61 Muži A 89 Ondřej Štverák 1984 HK Pardubice 00:52:18 00:13:43 00:39:48 00:12:55 00:12:55 32.8%  
87 62 Muži A 76 Ladislav Boháč 1992 Velké Poříčí 00:52:27 00:13:09 00:40:05 00:13:04 00:13:04 33.18%  
88 10 Muži B 61 Václav Vestfál 1972 HO Loko Teplice 00:52:52 00:14:28 00:40:47 00:13:29 00:07:53 17.53%  
89 63 Muži A 180 Jakub Rucker 1988 Bonbon Lhota 00:53:12 00:14:16 00:40:16 00:13:49 00:13:49 35.08%  
90 64 Muži A 1 Honza Novák 1986 Skauti Roztoky 00:53:20 00:15:00 00:40:37 00:13:57 00:13:57 35.42%  
91 65 Muži A 215 Petr Řezka 1981 HK Pardubice 00:53:20 00:14:33 00:40:59 00:13:57 00:13:57 35.42%  
92 11 Muži B 221 Radek Menšík 1970 HO Vrbno 00:53:22 00:14:15 00:39:58 00:13:59 00:08:23 18.64%  
93 66 Muži A 167 Pavel Šedivý 1973 SK Jánské Lázně 00:53:27 00:13:53 00:40:40 00:14:04 00:14:04 35.72%  
94 67 Muži A 116 Pavel Gerža 1992 155.ho Vsetín 00:53:36 00:14:19 00:40:42 00:14:13 00:14:13 36.1%  
95 68 Muži A 31 Martin Vít 1978 aquavit trutnov 00:53:36 00:14:22 00:40:44 00:14:13 00:14:13 36.1%  
96 12 Muži B 141 Radek Tintěra 1971 Hospul 00:53:40 00:14:23 00:40:18 00:14:18 00:08:41 19.3%  
97 69 Muži A 151 Jan Rak 1987 ŘÍZCI PAVLIŠOV 00:53:43 00:14:03 00:39:55 00:14:20 00:14:20 36.4%  
98 9 Muži C 10 Michal Smutný 1962 OB Vamberk 00:53:49 00:14:03 00:40:52 00:14:26 00:06:32 13.81%  
99 70 Muži A 225 Tomáš Trávníček 1986 Kralupy nad Vltavou 00:53:55 00:13:55 00:40:54 00:14:33 00:14:33 36.95%  
100 71 Muži A 198 Henryk Drygalski 1979 Trutnov 00:54:06 00:15:00 00:41:48 00:14:43 00:14:43 37.37%  
101 72 Muži A 75 Pavel Čupela 1985 Hoštika 00:54:12 00:13:42 00:41:49 00:14:49 00:14:49 37.62%  



102 73 Muži A 84 Štěpán Kriegler 1987  00:54:12 00:14:23 00:40:56 00:14:49 00:14:49 37.62%  
103 74 Muži A 117 Andrzey Szczot 1976 WKB PIAST Wroclaw 00:54:15 00:13:43 00:41:39 00:14:52 00:14:52 37.75%  
104 75 Muži A 46 Lukáš Aliger 1986 TJ sokol Hnátnice 00:54:19 00:14:08 00:40:51 00:14:56 00:14:56 37.92%  
105 76 Muži A 174 Jiří Petr 1974 INS Ateliér Náchod 00:54:39 00:14:18 00:41:03 00:15:16 00:15:16 38.77%  
106 77 Muži A 33 Tomáš Čurda 1984 aquavit trutnov 00:54:39 00:13:48 00:41:11 00:15:16 00:15:16 38.77%  
107 13 Muži B 136 Vladimír Nosek 1963 Medicína Praha 00:54:44 00:13:24 00:40:58 00:15:21 00:09:45 21.67%  
108 2 Dorostenci 25 Štěpán Jirman 1997 Sokol Hradec Králové 00:54:46 00:14:00 00:42:21 00:15:24 00:07:56 16.94%  
109 78 Muži A 127 Jakub Mavek 1987 HO Studénka 00:54:48 00:15:09 00:41:30 00:15:25 00:15:25 39.15%  
110 79 Muži A 211 Jan Sibera 1988 ÚDOLÍ SVINÍ 00:54:48 00:14:01 00:41:48 00:15:26 00:15:26 39.19%  
111 80 Muži A 44 Petr Siročák 1978 XXX CF 00:54:49 00:14:29  00:15:27 00:15:27 39.23%  
112 81 Muži A 121 Radek Bartoš 1990 Ban 00:55:21 00:13:54 00:41:50 00:15:58 00:15:58 40.54%  
113 82 Muži A 14 Petr Disman 1983 HO Deštné 00:55:23 00:13:59 00:41:57 00:16:00 00:16:00 40.63%  
114 83 Muži A 8 Jan Bouška 1986  00:55:23 00:14:09 00:42:41 00:16:00 00:16:00 40.63%  
115 84 Muži A 219 Jan Kejzlar 1979 Jovanadamartina 00:55:25 00:14:26 00:41:46 00:16:02 00:16:02 40.71%  
116 10 Muži C 78 Jiří Sedlák 1958 Přelouč 00:55:27 00:14:31 00:42:19 00:16:04 00:08:09 17.23%  
117 85 Muži A 77 Jan Pácha 1976 HO Spartan 00:55:31 00:14:05 00:42:36 00:16:08 00:16:08 40.97%  
118 7 Ženy 197 Kristýna Skalická 1989 Rocktechnik Triatlon 00:55:32 00:13:55 00:41:55 00:16:09 00:10:42 23.87%  
119 86 Muži A 2 Jan Valoušek 1982 LSD Kuřim 00:55:32 00:14:51 00:41:56 00:16:09 00:16:09 41.01%  
120 87 Muži A 229 Miloš Rožek 1981 CHRUDIM 00:55:37 00:14:58 00:42:38 00:16:14 00:16:14 41.22%  
121 88 Muži A 72 Tomáš Doležal 1985 SK Radvanice 00:55:38 00:14:48 00:42:40 00:16:16 00:16:16 41.31%  
122 89 Muži A 62 Martin Laštůvka 1980 Cyklo Tony 00:55:44 00:14:30 00:42:24 00:16:21 00:16:21 41.52%  
123 90 Muži A 196 Jan Smrčka 1989  00:55:44 00:14:37 00:42:14 00:16:21 00:16:21 41.52%  
124 11 Muži C 52 Michal J. Beneš 1960 Kokos Teeam Plzeň 00:55:50 00:14:56 00:42:13 00:16:27 00:08:33 18.08%  
125 14 Muži B 209 Václav Mervart 1970 TC Dobruška 00:55:50 00:14:19 00:42:55 00:16:27 00:10:51 24.12%  
126 91 Muži A 145 František Šulc 1987 HO VERTICAL 00:56:04 00:14:15 00:42:37 00:16:41 00:16:41 42.36%  
127 92 Muži A 161 Václav Štihel 1981 Narcharsky Rowerovi 00:56:06 00:14:23 00:42:46 00:16:43 00:16:43 42.45%  
128 8 Ženy 188 Kateřina Holá 1978 BKS CAV 00:56:21 00:14:50 00:42:41 00:16:58 00:11:31 25.69%  
129 93 Muži A 30 David Svárovský 1977 HOMB 00:56:30 00:14:45 00:42:46 00:17:07 00:17:07 43.46%  
130 15 Muži B 178 Petr Nádhera 1967 Hradec Králové 00:56:34 00:13:42 00:43:00 00:17:11 00:11:35 25.75%  
131 9 Ženy 6 Kateřina Mandulová 1979 Horal Ruzyně 00:56:39 00:13:55 00:42:15 00:17:16 00:11:49 26.36%  
132 94 Muži A 7 Lukáš Kocour 1977 VHS Brno 00:56:51 00:14:21 00:43:15 00:17:28 00:17:28 44.35%  
133 95 Muži A 153 Jan Schejbal 1976 Teplice n. Metují 00:56:51 00:14:14 00:42:34 00:17:29 00:17:29 44.39%  
134 10 Ženy 135 Alena Žákovská 1962 Horizont Blansko 00:57:04 00:14:55 00:43:32 00:17:41 00:12:15 27.33%  
135 96 Muži A 185 Jan Řezník 1988 HO HIMAL 00:57:25 00:14:26 00:43:22 00:18:02 00:18:02 45.79%  
136 97 Muži A 111 Ondřej Pospíšil 1982 HO Štika HK 00:57:26 00:13:59 00:42:52 00:18:03 00:18:03 45.83%  
137 98 Muži A 194 Lukáš Rezek 1986 RBK 00:57:32 00:14:26 00:43:51 00:18:09 00:18:09 46.09%  
138 16 Muži B 92 Petr Havel 1968 Bootcamps Plzeň 00:57:35 00:14:57 00:43:56 00:18:12 00:12:36 28.01%  
139 99 Muži A 45 Adam Voldán 1983 HO Kolo Beroun  00:57:41 00:16:01 00:43:36 00:18:18 00:18:18 46.47%  
140 17 Muži B 156 Pavel Bednář 1968 Starý Harcov 00:57:46 00:14:44 00:43:42 00:18:23 00:12:47 28.42%  
141 12 Muži C 23 Svatopluk Fröhlich 1955 www.bezeckaskola.cz 00:57:52 00:14:18 00:43:32 00:18:29 00:10:34 22.34%  
142 100 Muži A 217 Aleš Bartheldi 1981  00:57:55 00:14:53 00:44:15 00:18:33 00:18:33 47.1%  
143 101 Muži A 94 Ondřej Sezima 1980  00:57:59 00:14:38 00:44:23 00:18:36 00:18:36 47.23%  
144 102 Muži A 227 Vojta Bednář 1985 TJ Řepiště 00:58:01 00:15:09 00:44:10 00:18:38 00:18:38 47.31%  
145 103 Muži A 106 Janusl Lopusigwil 1984 WKJ PIAST Wroclaw 00:58:01 00:14:47 00:44:08 00:18:38 00:18:38 47.31%  
146 11 Ženy 134 Jana Nosková 1963 Tj Kardio 00:58:01 00:15:08 00:44:07 00:18:38 00:13:12 29.45%  
147 12 Ženy 202 Šárka Diblíková 1981 TJ Český Ráj 00:58:10 00:15:10 00:44:07 00:18:47 00:13:20 29.75%  
148 104 Muži A 191 Jiří Havlíček 1982 Sportchallenge 00:58:16 00:14:38 00:44:09 00:18:53 00:18:53 47.95%  
149 105 Muži A 15 Petr Michalec 1980 BB Bojkovice 00:58:17 00:15:43 00:44:17 00:18:54 00:18:54 47.99%  
150 106 Muži A 28 Tomáš Škoda 1975  00:58:28 00:14:58 00:44:19 00:19:05 00:19:05 48.46%  
151 13 Ženy 118 Renáta Lažanská 1980 AKA Praha 00:58:35 00:14:54 00:44:15 00:19:12 00:13:45 30.68%  
152 14 Ženy 126 Daniela Černá 1980  00:59:07 00:15:41 00:44:58 00:19:44 00:14:18 31.9%  
153 107 Muži A 222 Jan Toman 1979 HOMH 00:59:10 00:15:20 00:45:08 00:19:47 00:19:47 50.23%  
154 18 Muži B 220 Vlada Blažek 1971 BeManiax 00:59:16 00:15:08 00:45:14 00:19:53 00:14:17 31.75%  



155 108 Muži A 183 Matěj Pohorský 1991 HO EXCENTRIC 00:59:19 00:14:38 00:45:36 00:19:56 00:19:56 50.62%  
156 19 Muži B 86 Stanislav Lanta 1963 Velké Poříčí 00:59:24 00:15:34 00:45:15 00:20:01 00:14:25 32.05%  
157 109 Muži A 137 Petr Beneš 1983 HOCK 00:59:29 00:15:43 00:44:48 00:20:06 00:20:06 51.04%  
158 110 Muži A 144 Jindřich Matojš 1978  00:59:40 00:13:58 00:43:48 00:20:17 00:20:17 51.5%  
159 15 Ženy 200 Lucie Smith 1973 Vrchlabí 01:00:05 00:15:36 00:45:16 00:20:42 00:15:16 34.06%  
160 111 Muži A 230 Petr John 1974 SK Jira 01:00:07 00:15:12 00:45:25 00:20:44 00:20:44 52.65%  
161 16 Ženy 3 Jana Smutná 1962 OB Vamberk 01:00:11 00:16:33 00:46:19 00:20:48 00:15:21 34.25%  
162 112 Muži A 163 Jan Bauver 1985 Náchod 01:00:13 00:15:19 00:45:34 00:20:50 00:20:50 52.9%  
163 113 Muži A 9 Lukáš Pospíšil 1979 Sherpa climb 01:00:21 00:15:19 00:46:07 00:20:58 00:20:58 53.24%  
164 17 Ženy 114 judita Krištofová 1990  01:00:24 00:15:36 00:46:10 00:21:01 00:15:34 34.73%  
165 114 Muži A 69 Martim Šťovíček 1979 Baduha team 01:00:26 00:13:26 00:38:25 00:21:04 00:21:04 53.49%  
166 115 Muži A 152 Josef Novák 1978 UFCB 01:00:29 00:16:06 00:46:23 00:21:06 00:21:06 53.58%  
167 3 Dorostenci 65 Rostislav Vilém 1996 H.O.Vsetín 01:00:35 00:15:29 00:46:14 00:21:13 00:13:45 29.35%  
168 18 Ženy 16 Veronika Andršová 1982  01:00:36 00:14:50 00:47:12 00:21:13 00:15:47 35.21%  
169 116 Muži A 199 Oto Jeschke 1992 ČSOB Pojišťovna Pardubice 01:00:39 00:15:11 00:46:18 00:21:16 00:21:16 54%  
170 117 Muži A 97 Jakub Grepl 1985  01:00:43 00:15:43 00:45:50 00:21:20 00:21:20 54.17%  
171 19 Ženy 138 Pavla Šmatlánová 1986 Horní Dřevíč 01:01:17 00:15:38 00:46:48 00:21:54 00:16:28 36.74%  
172 118 Muži A 140 Ondřej Horák 1984 Dřevohojtice 01:01:22 00:15:43 00:46:56 00:21:59 00:21:59 55.82%  
173 13 Muži C 88 František Hauschk 1961 Hasiči Velká Ledhuje 01:01:38 00:15:21 00:46:46 00:22:15 00:14:21 30.34%  
174 119 Muži A 26 Tomáš Novotný 1986 Skauti Roztoky 01:01:52 00:15:44 00:47:20 00:22:29 00:22:29 57.09%  
175 20 Muži B 60 Václav Vávra 1971 Univerzita Brno 01:02:11 00:16:03 00:47:15 00:22:48 00:17:12 38.24%  
176 120 Muži A 122 Eliška Lapčíková 1992 Banán 01:02:15 00:16:04 00:47:35 00:22:52 00:22:52 58.06%  
177 121 Muži A 18 Petr Nováček 1978 Slackline team Bišík 01:02:57 00:15:27 00:47:46 00:23:34 00:23:34 59.84%  
178 21 Muži B 132 Tomáš Sehnal 1967 K.O.Poděbrady 01:02:58 00:16:35 00:47:48 00:23:35 00:17:59 39.98%  
179 14 Muži C 133 Milan Daněk 1962 Horizont Kola Novák Blansko 01:02:59 00:15:58 00:48:05 00:23:36 00:15:41 33.16%  
180 122 Muži A 139 Jiří Vlk 1982 Vernéřovice 01:03:00 00:16:06 00:47:17 00:23:37 00:23:37 59.97%  
181 123 Muži A 193 Jan Šramar 1989 To nevím teda 01:03:18 00:17:15 00:47:58 00:23:55 00:23:55 60.73%  
182 22 Muži B 105 Jan Černý 1972 HoTAK 01:03:20 00:16:03 00:47:37 00:23:57 00:18:21 40.79%  
183 15 Muži C 108 Mariuz Lopusiewicz 1960 Wroclaw 01:04:25 00:16:00 00:49:36 00:25:02 00:17:08 36.23%  
184 23 Muži B 223 Miroslav Frýdl 1964 HK 01:04:32 00:17:06 00:48:42 00:25:09 00:19:33 43.46%  
185 20 Ženy 159 Marie Hornychová 1980 Spartak Police n. Metují 01:05:02 00:16:43 00:48:41 00:25:40 00:20:13 45.1%  
186 21 Ženy 205 Barbora Mičková 1986 SK Olymp Trutnov 01:05:09 00:17:20 00:49:34 00:25:46 00:20:20 45.36%  
187 16 Muži C 146 Vít Lelek 1950 

ČOLEK TEAM Červený 
Kostelec 

01:05:20 00:17:07 00:50:06 00:25:57 00:18:02 38.13%  
188 124 Muži A 36 Jindřich stava 1979 Sk Zlíchov 01:06:19 00:16:22 00:50:04 00:26:56 00:26:56 68.39%  
189 125 Muži A 66 Samuel Adámek 1992 H.O.Vsetín 01:06:24 00:18:19 00:50:25 00:27:01 00:27:01 68.6%  
190 126 Muži A 148 Michal Novák 1981 VFCB 01:06:28 00:16:30 00:49:18 00:27:05 00:27:05 68.77%  
191 22 Ženy 192 Markéta Bindicsová 1970 SKAJP 01:06:35 00:17:30 00:50:22 00:27:12 00:21:46 48.56%  
192 24 Muži B 35 Zdeněk Král 1968  01:07:05 00:17:26 00:51:07 00:27:42 00:22:06 49.13%  
193 23 Ženy 201 Iveta Haňavcová 1982  01:08:07 00:17:59 00:51:36 00:28:44 00:23:18 51.98%  
194 24 Ženy 169 Iva Hluchá 1976 HO Mnichovo Hradiště 01:08:14 00:17:04 00:51:44 00:28:51 00:23:25 52.24%  
195 4 Dorostenci 67 Daniel Vraj 1996 H.O.Vsetín 01:08:18 00:16:42 00:51:23 00:28:55 00:21:27 45.79%  
196 127 Muži A 176 Jiří Nádhera 1993 Hradec Králové 01:08:20 00:15:32 00:52:59 00:28:58 00:28:58 73.55%  
197 25 Ženy 24 Šárka Dycková 1982 Vysoké Mýto 01:08:21 00:17:38 00:52:35 00:28:58 00:23:32 52.5%  
198 5 Dorostenci 64 Jan Macek 1997 H.O.Vsetín 01:09:06 00:17:24 00:51:57 00:29:43 00:22:16 47.54%  
199 128 Muži A 190 Pavel Aksamit 1974 HO Lokomotiva Teplice 01:10:23 00:17:30 00:53:01 00:31:00 00:31:00 78.72%  
200 26 Ženy 214 Denisa Bočková 1988  01:10:29 00:18:24 00:54:26 00:31:06 00:25:39 57.22%  
201 17 Muži C 182 Oldřich Rueker 1955 Bonbon Lhota 01:11:42 00:18:09 00:54:32 00:32:19 00:24:25 51.63%  
202 27 Ženy 218 Eva Grejplová 1983  01:14:16 00:19:25 00:56:27 00:34:53 00:29:27 65.7%  
203 28 Ženy 91 Barbora Topinková 1989 HO Přírodní vědy 01:16:48 00:20:10 00:58:15 00:37:25 00:31:59 71.35%  
204 29 Ženy 103 Xenie Abramova 1984  01:17:50 00:19:36 00:59:29 00:38:27 00:33:01 73.66%  
205 129 Muži A 101 Radim Šála 1985  01:17:50 00:19:37 00:59:16 00:38:28 00:38:28 97.68%  
206 30 Ženy 177 Hana Nádherová 1968 Hradec Králové 01:50:02 00:25:05  01:10:39 01:05:12 145.46%  

 



 
19. BUFO CROSS – BĚH TEPLICKÝMI SKALAMI – Teplice nad Metují 26.8.2012  
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 11 KM / HOROLEZCI 

Pořadí (open, 
kat.) 

Startovní 
číslo 

Jméno Ročník Tým 
Výsledný 

čas 
Ozvěna 

tam 
Ozvěna 

zpět 
Odstup 

Odstup v 
kategorii 

 

1 1 Muži A 165 Michal Kosrewski 1986 Montniol team 00:41:53 00:11:08 00:31:41 00:00:00 00:00:00 0%  
2 2 Muži A 34 Roman Chlup 1985 HKM Blansko 00:42:56 00:11:38 00:32:18 00:01:03 00:01:03 2.51%  
3 3 Muži A 83 Jan Beran 1983 SP. Police 00:43:03 00:11:42 00:33:02 00:01:09 00:01:09 2.75%  
4 4 Muži A 228 Daw Knill 1976  00:44:51 00:11:40 00:32:59 00:02:58 00:02:58 7.08%  
5 5 Muži A 85 Tobiáš Malach 1989  00:45:17 00:12:02 00:33:45 00:03:23 00:03:23 8.08%  
6 6 Muži A 11 Mirýnek Hornych 1980 Spartak Police nad Metují 00:45:23 00:12:20 00:34:42 00:03:30 00:03:30 8.35%  
7 7 Muži A 113 Petr Ehl 1978 Ho Skol 00:46:07 00:12:09 00:34:40 00:04:14 00:04:14 10.11%  
8 8 Muži A 42 Jan Hruška 1989 Trutnov 00:46:11 00:11:43 00:34:46 00:04:18 00:04:18 10.26%  
9 9 Muži A 206 Martin Švec 1977  00:46:27 00:12:04 00:35:20 00:04:33 00:04:33 10.86%  
10 10 Muži A 224 Jakub Řháček 1989 Ho Vrbno 00:46:31 00:12:16 00:34:52 00:04:38 00:04:38 11.06%  
11 11 Muži A 120 Jakub Sucharda 1979 Ho. Deštné 00:47:03 00:12:27 00:35:39 00:05:09 00:05:09 12.29%  
12 12 Muži A 195 Honza Mikula 1979 Hosohopo 00:47:05 00:12:36 00:35:33 00:05:12 00:05:12 12.41%  
13 13 Muži A 179 Jan Mach 1984 HO Teplice nad Metují 00:47:34 00:12:44 00:36:00 00:05:40 00:05:40 13.53%  
14 14 Muži A 32 Jaroslav Šír 1978 Aquavit Trutnov 00:47:56 00:12:17 00:35:54 00:06:02 00:06:02 14.4%  
15 15 Muži A 147 Jaroslav Bendl 1987 CYKLOKLUB BENDL 00:47:57 00:12:24 00:36:10 00:06:04 00:06:04 14.48%  
16 1 Muži B 21 Roman Jakoubek 1967 Trutnov 00:48:17 00:12:12 00:36:18 00:06:23 00:00:00 0%  
17 16 Muži A 107 Vítězslav Šolc 1991 Snow Spike 00:48:26 00:12:50 00:36:55 00:06:33 00:06:33 15.64%  
18 2 Muži B 166 Miloslav Trnovský 1965 Hobuk 00:48:27 00:12:55 00:36:33 00:06:33 00:00:09 0.31%  
19 17 Muži A 5 Karel Svoboda 1985 VŠAK 00:48:45 00:12:47 00:36:41 00:06:52 00:06:52 16.39%  
20 18 Muži A 157 Ondřej Netík 1984 Mrkev 00:49:18  00:36:11 00:07:25 00:07:25 17.7%  
21 19 Muži A 216 Libor Jenka 1981 Šarkán 00:49:20 00:12:49 00:37:10 00:07:26 00:07:26 17.74%  
22 20 Muži A 81 Vojta Kříž 1983  00:49:20 00:12:47 00:37:12 00:07:26 00:07:26 17.74%  
23 21 Muži A 27 Tomáš Hovorka 1983 H.O. BOJ 00:49:20 00:12:51 00:36:56 00:07:27 00:07:27 17.78%  
24 22 Muži A 123 Pavel trnka 1980 Ho sherpaclimb 00:49:30 00:13:32 00:37:45 00:07:36 00:07:36 18.14%  
25 23 Muži A 160 Michal Němec 1980 SE4 Team 00:49:36 00:12:43 00:37:28 00:07:43 00:07:43 18.42%  
26 24 Muži A 125 Aleš Lhota 1978 pivovar Milebín 00:49:59 00:13:26 00:37:57 00:08:05 00:08:05 19.3%  
27 25 Muži A 186 Jan Jirka 1983 AC Náchod 00:50:15 00:13:48 00:38:21 00:08:22 00:08:22 19.97%  
28 26 Muži A 68 Michal Havel 1990 Sokol Senohraby 00:50:16 00:13:10 00:38:05 00:08:22 00:08:22 19.97%  
29 27 Muži A 162 Lukáš Vránek 1980 Bakalu Boulclimb Tábor 00:50:17 00:13:11 00:38:01 00:08:24 00:08:24 20.05%  
30 28 Muži A 90 Ondřej Macek 1979 H.O.R.A.L. 00:50:37 00:12:33 00:37:55 00:08:44 00:08:44 20.85%  
31 29 Muži A 171 Jan Hluchý 1973 HO Mnichovo Hradiště 00:51:05 00:14:06 00:39:03 00:09:12 00:09:12 21.96%  
32 30 Muži A 203 Libor Mališka 1982 TJ Český Ráj 00:51:05 00:13:42 00:38:54 00:09:12 00:09:12 21.96%  
33 31 Muži A 22 Stanislav Bartošek 1983 HO Příbor 00:51:19 00:13:17 00:38:44 00:09:26 00:09:26 22.52%  
34 32 Muži A 93 Martin Penič 1982 HO Letohrad 00:51:29 00:13:38 00:38:51 00:09:35 00:09:35 22.88%  
35 33 Muži A 89 Ondřej Štverák 1984 HK Pardubice 00:52:18 00:13:43 00:39:48 00:10:24 00:10:24 24.83%  
36 3 Muži B 61 Václav Vestfál 1972 HO Loko Teplice 00:52:52 00:14:28 00:40:47 00:10:59 00:04:35 9.49%  
37 34 Muži A 215 Petr Řezka 1981 HK Pardubice 00:53:20 00:14:33 00:40:59 00:11:27 00:11:27 27.33%  
38 4 Muži B 221 Radek Menšík 1970 HO Vrbno 00:53:22 00:14:15 00:39:58 00:11:29 00:05:05 10.53%  
39 35 Muži A 116 Pavel Gerža 1992 155.ho Vsetín 00:53:36 00:14:19 00:40:42 00:11:42 00:11:42 27.93%  
40 36 Muži A 31 Martin Vít 1978 aquavit trutnov 00:53:36 00:14:22 00:40:44 00:11:43 00:11:43 27.97%  
41 5 Muži B 141 Radek Tintěra 1971 Hospul 00:53:40 00:14:23 00:40:18 00:11:47 00:05:23 11.15%  
42 37 Muži A 151 Jan Rak 1987 ŘÍZCI PAVLIŠOV 00:53:43 00:14:03 00:39:55 00:11:50 00:11:50 28.25%  
43 38 Muži A 84 Štěpán Kriegler 1987  00:54:12 00:14:23 00:40:56 00:12:18 00:12:18 29.36%  
44 39 Muži A 75 Pavel Čupela 1985 Hoštika 00:54:12 00:13:42 00:41:49 00:12:18 00:12:18 29.36%  
45 40 Muži A 46 Lukáš Aliger 1986 TJ sokol Hnátnice 00:54:19 00:14:08 00:40:51 00:12:25 00:12:25 29.64%  
46 41 Muži A 33 Tomáš Čurda 1984 aquavit trutnov 00:54:39 00:13:48 00:41:11 00:12:45 00:12:45 30.44%  
47 6 Muži B 136 Vladimír Nosek 1963 Medicína Praha 00:54:44 00:13:24 00:40:58 00:12:50 00:06:27 13.36%  
48 42 Muži A 127 Jakub Mavek 1987 HO Studénka 00:54:48 00:15:09 00:41:30 00:12:54 00:12:54 30.79%  
49 43 Muži A 44 Petr Siročák 1978 XXX CF 00:54:49 00:14:29  00:12:56 00:12:56 30.87%  



Pořadí (open, 
kat.) 

Startovní 
číslo 

Jméno Ročník Tým 
Výsledný 

čas 
Ozvěna 

tam 
Ozvěna 

zpět 
Odstup 

Odstup v 
kategorii 

 

50 44 Muži A 121 Radek Bartoš 1990 Ban 00:55:21 00:13:54 00:41:50 00:13:27 00:13:27 32.11%  
51 45 Muži A 14 Petr Disman 1983 HO Deštné 00:55:23 00:13:59 00:41:57 00:13:29 00:13:29 32.19%  
52 46 Muži A 8 Jan Bouška 1986  00:55:23 00:14:09 00:42:41 00:13:30 00:13:30 32.23%  
53 47 Muži A 77 Jan Pácha 1976 HO Spartan 00:55:31 00:14:05 00:42:36 00:13:37 00:13:37 32.5%  
54 1 Ženy 197 Kristýna Skalická 1989 Rocktechnik Triatlon 00:55:32 00:13:55 00:41:55 00:13:38 00:00:00 0%  
55 48 Muži A 2 Jan Valoušek 1982 LSD Kuřim 00:55:32 00:14:51 00:41:56 00:13:39 00:13:39 32.58%  
56 49 Muži A 196 Jan Smrčka 1989  00:55:44 00:14:37 00:42:14 00:13:51 00:13:51 33.06%  
57 1 Muži C 52 Michal J. Beneš 1960 Kokos Teeam Plzeň 00:55:50 00:14:56 00:42:13 00:13:57 00:00:00 0%  
58 50 Muži A 161 Václav Štihel 1981 Narcharsky Rowerovi 00:56:06 00:14:23 00:42:46 00:14:13 00:14:13 33.94%  
59 2 Ženy 188 Kateřina Holá 1978 BKS CAV 00:56:21 00:14:50 00:42:41 00:14:27 00:00:49 1.47%  
60 51 Muži A 30 David Svárovský 1977 HOMB 00:56:30 00:14:45 00:42:46 00:14:36 00:14:36 34.85%  
61 7 Muži B 178 Petr Nádhera 1967 Hradec Králové 00:56:34 00:13:42 00:43:00 00:14:40 00:08:17 17.15%  
62 3 Ženy 6 Kateřina Mandulová 1979 Horal Ruzyně 00:56:39 00:13:55 00:42:15 00:14:45 00:01:07 2.01%  
63 52 Muži A 7 Lukáš Kocour 1977 VHS Brno 00:56:51 00:14:21 00:43:15 00:14:57 00:14:57 35.69%  
64 4 Ženy 135 Alena Žákovská 1962 Horizont Blansko 00:57:04 00:14:55 00:43:32 00:15:10 00:01:32 2.76%  
65 53 Muži A 185 Jan Řezník 1988 HO HIMAL 00:57:25 00:14:26 00:43:22 00:15:31 00:15:31 37.04%  
66 54 Muži A 111 Ondřej Pospíšil 1982 HO Štika HK 00:57:26 00:13:59 00:42:52 00:15:33 00:15:33 37.12%  
67 8 Muži B 92 Petr Havel 1968 Bootcamps Plzeň 00:57:35 00:14:57 00:43:56 00:15:41 00:09:17 19.22%  
68 55 Muži A 45 Adam Voldán 1983 HO Kolo Beroun  00:57:41 00:16:01 00:43:36 00:15:48 00:15:48 37.72%  
69 9 Muži B 156 Pavel Bednář 1968 Starý Harcov 00:57:46 00:14:44 00:43:42 00:15:53 00:09:29 19.64%  
70 2 Muži C 23 Svatopluk Fröhlich 1955 www.bezeckaskola.cz 00:57:52 00:14:18 00:43:32 00:15:58 00:02:01 3.61%  
71 5 Ženy 134 Jana Nosková 1963 Tj Kardio 00:58:01 00:15:08 00:44:07 00:16:08 00:02:29 4.47%  
72 6 Ženy 202 Šárka Diblíková 1981 TJ Český Ráj 00:58:10 00:15:10 00:44:07 00:16:16 00:02:38 4.74%  
73 56 Muži A 15 Petr Michalec 1980 BB Bojkovice 00:58:17 00:15:43 00:44:17 00:16:24 00:16:24 39.15%  
74 7 Ženy 118 Renáta Lažanská 1980 AKA Praha 00:58:35 00:14:54 00:44:15 00:16:41 00:03:03 5.49%  
75 8 Ženy 126 Daniela Černá 1980  00:59:07 00:15:41 00:44:58 00:17:14 00:03:35 6.45%  
76 57 Muži A 222 Jan Toman 1979 HOMH 00:59:10 00:15:20 00:45:08 00:17:16 00:17:16 41.22%  
77 58 Muži A 183 Matěj Pohorský 1991 HO EXCENTRIC 00:59:19 00:14:38 00:45:36 00:17:25 00:17:25 41.58%  
78 59 Muži A 137 Petr Beneš 1983 HOCK 00:59:29 00:15:43 00:44:48 00:17:36 00:17:36 42.01%  
79 60 Muži A 230 Petr John 1974 SK Jira 01:00:07 00:15:12 00:45:25 00:18:13 00:18:13 43.49%  
80 61 Muži A 163 Jan Bauver 1985 Náchod 01:00:13 00:15:19 00:45:34 00:18:19 00:18:19 43.72%  
81 62 Muži A 9 Lukáš Pospíšil 1979 Sherpa climb 01:00:21 00:15:19 00:46:07 00:18:27 00:18:27 44.04%  
82 9 Ženy 114 judita Krištofová 1990  01:00:24 00:15:36 00:46:10 00:18:30 00:04:52 8.76%  
83 1 Dorostenci 65 Rostislav Vilém 1996 H.O.Vsetín 01:00:35 00:15:29 00:46:14 00:18:42 00:00:00 0%  
84 63 Muži A 97 Jakub Grepl 1985  01:00:43 00:15:43 00:45:50 00:18:49 00:18:49 44.92%  
85 3 Muži C 88 František Hauschk 1961 Hasiči Velká Ledhuje 01:01:38 00:15:21 00:46:46 00:19:45 00:05:48 10.39%  
86 64 Muži A 18 Petr Nováček 1978 Slackline team Bišík 01:02:57 00:15:27 00:47:46 00:21:03 00:21:03 50.25%  
87 10 Muži B 132 Tomáš Sehnal 1967 K.O.Poděbrady 01:02:58 00:16:35 00:47:48 00:21:04 00:14:40 30.37%  
88 65 Muži A 193 Jan Šramar 1989 To nevím teda 01:03:18 00:17:15 00:47:58 00:21:24 00:21:24 51.08%  
89 11 Muži B 105 Jan Černý 1972 HoTAK 01:03:20 00:16:03 00:47:37 00:21:26 00:15:02 31.13%  
90 10 Ženy 159 Marie Hornychová 1980 Spartak Police n. Metují 01:05:02 00:16:43 00:48:41 00:23:09 00:09:30 17.11%  
91 66 Muži A 36 Jindřich stava 1979 Sk Zlíchov 01:06:19 00:16:22 00:50:04 00:24:26 00:24:26 58.33%  
92 67 Muži A 66 Samuel Adámek 1992 H.O.Vsetín 01:06:24 00:18:19 00:50:25 00:24:31 00:24:31 58.52%  
93 11 Ženy 169 Iva Hluchá 1976 HO Mnichovo Hradiště 01:08:14 00:17:04 00:51:44 00:26:21 00:12:42 22.87%  
94 2 Dorostenci 67 Daniel Vraj 1996 H.O.Vsetín 01:08:18 00:16:42 00:51:23 00:26:24 00:07:42 12.71%  
95 3 Dorostenci 64 Jan Macek 1997 H.O.Vsetín 01:09:06 00:17:24 00:51:57 00:27:13 00:08:30 14.03%  
96 68 Muži A 190 Pavel Aksamit 1974 HO Lokomotiva Teplice 01:10:23 00:17:30 00:53:01 00:28:29 00:28:29 67.99%  
97 12 Ženy 218 Eva Grejplová 1983  01:14:16 00:19:25 00:56:27 00:32:23 00:18:44 33.73%  
98 13 Ženy 91 Barbora Topinková 1989 HO Přírodní vědy 01:16:48 00:20:10 00:58:15 00:34:55 00:21:16 38.3%  
99 14 Ženy 103 Xenie Abramova 1984  01:17:50 00:19:36 00:59:29 00:35:57 00:22:18 40.16%  
100 69 Muži A 101 Radim Šála 1985  01:17:50 00:19:37 00:59:16 00:35:57 00:35:57 85.82%  
101 15 Ženy 177 Hana Nádherová 1968 Hradec Králové 01:50:02 00:25:05  01:08:08 00:54:30 98.14%  



 
19. BUFO CROSS – BĚH TEPLICKÝMI SKALAMI – Teplice nad Metují 26.8.2012  
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 2,5 KM / ŽÁKYN Ě 
 

Pořadí 
(open, 
kat.) 

Startovní 
číslo 

Jméno Ročník Tým 
Výsledný 

čas 
Ozvěna 

tam 
Ozvěna 

zpět 
Odstup 

Odstup v 
kategorii 

 

1 1 Žákyně 51 Tereza Jakoubková 1999 Olfincer-Vella Trutnov 00:10:52   00:00:00 00:00:00 0%  
2 2 Žákyně 172 Viktorka Vydrová 2000 SK Jánské Lázně 00:11:14   00:00:22 00:00:22 3.37%  
3 3 Žákyně 184 Monika Berková 1998 LIAZ Jablonec 00:11:34   00:00:42 00:00:42 6.44%  
4 4 Žákyně 168 Bára Bejdáková 1999 SK Jánské Lázně 00:12:55   00:02:03 00:02:03 18.87%  
5 5 Žákyně 226 Nikol Benešová 1999 Redpoint Pearl Izumi 00:14:08   00:03:16 00:03:16 30.06%  
6 6 Žákyně 73 Barbora Šťovíčková 2002 Baduna Team 00:14:41   00:03:49 00:03:49 35.12%  
7 7 Žákyně 102 Andrea Obročníková 2004  00:15:15   00:04:23 00:04:23 40.34%  
8 8 Žákyně 100 Eliška Malinská 2001  00:18:37   00:07:45 00:07:45 71.32%  
9 9 Žákyně 98 Adéla Jeníková 2000 H-TEAM Pardubice 00:18:47   00:07:55 00:07:55 72.85%  

 
19. BUFO CROSS – BĚH TEPLICKÝMI SKALAMI – Teplice nad Metují 26.8.2012  
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 2,5 KM / ŽÁCI 
 

Pořadí 
(open, 
kat.) 

Startovní 
číslo 

Jméno Ročník Tým 
Výsledný 

čas 
Ozvěna 

tam 
Ozvěna 

zpět 
Odstup 

Odstup v 
kategorii 

 

1 1 Žáci 38 Martin Bárta 1998 SKP Pardubice 00:10:42   00:00:00 00:00:00 0%  
2 2 Žáci 59 Václav  Vávra 1998 ŠAK Židlochovice 00:10:46   00:00:04 00:00:04 0.62%  
3 3 Žáci 96 Ondřej Metelka 2001 OK Hradec Králové 00:10:50   00:00:08 00:00:08 1.25%  
4 4 Žáci 124 Tomáš Dudek 2001 Olfin Car Vella Trutnov  00:11:51   00:01:09 00:01:09 10.75%  
5 5 Žáci 37 Petr Bárta 2001 Meziměstí 00:12:13   00:01:31 00:01:31 14.17%  
6 6 Žáci 99 Martin Šváb 1998  00:12:16   00:01:34 00:01:34 14.64%  
7 7 Žáci 170 Dominik Kašpar 2003 SK Jánské Lázně 00:12:37   00:01:55 00:01:55 17.91%  
8 8 Žáci 53 Lukáš Jeník 1998  00:12:53   00:02:11 00:02:11 20.4%  
9 9 Žáci 173 Tomáš Matas 2000 SK Jánské Lázně 00:13:02   00:02:20 00:02:20 21.81%  
10 10 Žáci 175 Jonáš Kohl 2005 Růža Bike KIDS 00:15:14   00:04:32 00:04:32 42.37%  

 
Časomíra: SPORTCHALLENGE 
Hlavní rozhodčí: Antonín Pohl 

 
Ředitel závodu: Tomáš Čada 

 
 
 

Sponzoři a partneři závodu: 
 

BUFO Zlín 
SPORTiv REDPOiNT  

PEARL iZUMi 
ADR DESIGN 

TOMA NATURA 
H.A.D. 

JOBI DESIGN 
MĚSTO Teplice nad Metují 

 
 
 


